75
 dor, que como en el primero llamamiento tienen prelación los varones a las hembras, así en este (segundo) siendo totalmente excluidas por los varones cognatos, ita deducit Hicton y más Gabriel como a. consilio 120. n. 20. verficul. Tertio, et ex causa dict. cap. de eo qui sibi, vel hered sui. ibi: Tertio est si deo postquam feminae sunt vocatae. Et forsan ad eos per venit iuris in ea parte confessionis que saminā vocatam, non facit mentio de masculis; nihilominus cum supra vocantur masculos ante feminas (textus dicit) propter priorē nominatiōem masculorum generaliter superius factam; coniecturatur quod esse masculos etiam ex terminis feminas excludere; postquam etiam secundum per venit ad feminas. Et in secundam partem confessionis loquentem de feminis, interpretatur secundum primam loquentem de masculis. Et. Y si esta doctrina tiene lugar, no estando llamados, ni hecha mencion de los varones de las hembras, sino omitidos; con mas fuerte razon tendra lugar quando estan llamados, y hecho caso y mencion de ellos, como en nuestra clausula, donde en el segundo llamamiento de hembras tienen prelación los varones de ellas, haziendose mencion particular de ellos, con expreso y literal llamamiento, no vna, sino muchas vezes, de que abaxo haremos ponderaciones nuevas.

Decisio 54. Senatus Granatensis, relata & doctè exornata à D. Larrea, y ajustada a nuestro caso, y conjetura dicha.

109 **D**onde en vna fundacion de mayorazgo, como el nuestro, acabados los agnatos, y hijas inmediatas del fundador, el testador llamó los varones dellas; y siendo la primera de agnacion verdadera, se ha de tomar interpretacion y declaracion para la segunda de agnacion artificial entre los hijos varones de las hembras; & ita inquit, nu. 6. ibi: Vnde cum post filiorum substitutionem filias admitteret. Et si eis similiter disponeret succedere debere earum filios masculos, et eorum descendentes de masculis, ut in substitutionibus precedentibus necessario interpretandum; quia substitutio descendens masculorum eodem sensu accipienda, ut in substitutione de filiis descendens

[Faint marginal notes in a smaller script, likely a commentary or reference to other legal texts.]

descendentes masculorum; Et dicit Bart. Decium, Ait. Menoch. Cephal. Cravet. Decian. & prosequitur; Frita saltem si non verum in descendentes filiarum, tamen artificiosam videtur voluisse fundatorum agnationem conservare, ut etiam masculi cognati ex filia substituta admittentur; ne in initium & forma successionis masculinis, qua etiam ex filiabus masculos vocant, omnino subvertatur; iuxta quae in terminis notavit Tiberius Decianus, volum. 3. consilia 1. per totam; Y cita otros muchos in dicto numero 6. in fine.